Bilimler Enstitüsü Tarih Ana Bilim Dalı'nda lisans üstü tezleri olarak hazırlanmış olup, birer örneği Erciyes Üniversitesi Kayseri ve Yöresi Tarih Araştırmaları Merkezi'nde bulunmaktadır: Mukaddes Yılmaz, *55/1 Numaralı Kayseri Şer'iyye Sicili (H. 1055 / M. 1645) Transkripsiyon ve Değerlendirme*, Kayseri 1998; Mesude Doğan, *60/1 Numaralı Kayseri Şer'iyye Sicili (H. 1065 / M. 1655) Transkripsiyon ve Değerlendirme*, Kayseri 2001; Ahmet Çapar, *61/1 Numaralı Kayseri Şer'iyye Sicili (H. 1061 / M. 1650) Transkripsiyon ve Değerlendirme*, Kayseri 2002; Nası Aslan, *Kayseri Şer'iyye Sicillerindeki Hicri 1084, 1087 Tarihli 81 ve 84 Numaralı Defterler ve İslâm Hukuku Açısından Tahlili*, (Basılmamış Doktora Tezi), Kayseri 1995; Mehmet Özbek, *88 Numaralı Kayseri Şer'iyye Sicili (H. 1089 - 1090 / M. 1678 - 1679) Transkripsiyon ve Değerlendirme*, Kayseri 1995; Orhan Duran, *90 Numaralı Kayseri Şer'iyye Sicili Transkripsiyon ve Değerlendirme (H. 1091/M.1680)*, Kayseri 1994. Ayrıca bu defterlerden 42/1, 67, 131, 134 Numaralı Kayseri Kadı Sicilleri gruplar hâlinde Tarih Bölümü lisans öğrencileri tarafından bitirme tezi olarak hazırlanmıştır.

<sup>11</sup> Nurcan Abacı, *Bursa Şehri'nde Osmanlı Hukuku'nun Uygulanması (17. Yüzyıl)*, Ankara 2001, s. 120.

BAYAT Ali Haydar, "Osmanlı İmparatorluğunda Hekimbaşı ve Hekimbaşılık", *Türk Dünyası Araştırmaları*, Sayı: 59, İstanbul 1989, s. 55-60.

\_\_\_\_\_, "Şer'iye Sicilleri ve Tıp Tarihimiz I, Rıza Senetleri", *II. Türk Tıp Tarihi Kongresi*, TTK, Ankara 1999, s. 39-51.

\_\_\_\_\_, *Tıp Tarihi*, İzmir 2003.

ÇAPAR Ahmet, *61/1 Numaralı Kayseri Şer'iyye Sicili (H. 1061 / M. 1650) Transkripsiyon ve Değerlendirme*, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Kayseri 2002.

DAĞCI Şamil, *İslâm Ceza Hukukunda Şahıslara Karşı Müessir Fiiller*, Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, Ankara 1996.

DOĞAN Mesude, *60/1 Numaralı Kayseri Şer'iyye Sicili (H. 1065 / M. 1655) Transkripsiyon ve Değerlendirme*, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Kayseri 2001.

DURAN Orhan, *90 Numaralı Kayseri Şer'iye Sicili, Transkripsiyon ve Değerlendirme (H. 1091/M.1680)*, Erciyes Üniversitesi

**Turkish Studies**

*International Periodical For the Languages, Literature
and History of Turkish or Turkic
Volume 3/4 Summer 2008*

- Sosyal Bilimler Enstitüsü, (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Kayseri 1994.
- MURPHEY Rhoads, “Osmanlı Tıbbı ve Kültürlerüstü Karakteri”, Çev.: Tuncay Zorlu, *Osmanlı Bilimi Araştırmaları II*, İstanbul 1998, s. 263-292.
- ÖZBEK Mehmet, *88 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1089 - 1090 / M. 1678 - 1679) Transkripsiyon ve Değerlendirme*, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Kayseri 1995.
- ÖZEN Cahit, “Türkiye’de Adli Tıbbın Tarihçesi ve Gelişmesi”, *İstanbul Tıp Fakültesi Mecmuası*, Sayı: 44, İstanbul 1981, s. 361-378.

Kayseri ve Yöresi Tarih Sempozyumu Bildirileri (10-11 Nisan 2003)*, Kayseri 2003, s. 443-455.
- TOK Özen, “Kayseri Kadı Sicillerindeki Yaralanma ve Ölüm Vakalarıyla İlgili Keşif Raporları (1650-1660)” *E.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, Sayı: 22, Yıl: 2007/1, s. 327-347.
- YILMAZ Mukaddes, *55/1 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1055 / M. 1645) Transkripsiyon ve Değerlendirme*, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Kayseri 1998.

---

### **Turkish Studies**